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İnsan ve Doğa Sağlığı Gönüllüleri Artvin ve Batum'daydı 

 

Vakfımızın koordinatörlüğünde çoğunluğu İstanbul Amerikan Hastanesi doktorlarından oluşan aşağıda 
isimleri yazılı heyet 23 Eylül - 1 Ekim 2006 tarihleri arasında Artvin-Borçka ve Macahel ile Batum 
Kobuleti ve Helvaçauri bölgesinde öğrencileri ve vatandaşları ücretsiz sağlık taramasından geçirdiler. 
Türkiye tarafında ilk öğretim çağında yüzlerce çocuk muayene edildi , tedavileri için bedava ilaç 
dağıtıldı ve oyuncaklar verilerek sevindirildiler. Her yaş grubu vatandaşlar da muayene edip 
yapılabilecek tedavileri yapılarak ilaçları verildi. 
 
Gürcistan Acara Özerk Bölgesi Başbakanı Sayın Levan Varşalomidze'nin daveti ile Batum'a da giden 
ekip Batum'da 0-14 yaş grubundan kimsesiz çocuklar yurdundaki çocuklar muayene edilerek ilaçları 
verildi , giyecekler ile oyuncaklar dağıtıldı. Kobuleti Hastahanesi'nde yüzlerce yetişkin muayene 
edilerek ilaçları verildi. Helvaçauri Bölgesi'nde Abhaza'dan gelen göçmenlere giyim malzemesi ve 
battaniye dağıtıldı. Urehi Sağlık Ocağında sağlık taramasından geçirildiler ve battaniye ve ilaçları 
verilerek yüzlerce hastanın tedavileri yapılmaya çalışıldı. 

Bütün masrafları kendileri tarafından karşılanan İnsan ve Doğa Sağlığı Gönüllüleri'ne bu faaliyet için 
ne kadar teşekkür etsek azdır. Kendilerini Doğa ve İnsan Sağlığına adamış bu müstesna insanlara 
başta ekip şefi Dr. Ayşen Erdil olmak üzere tüm ekibe Vakfımız , Artvin ve Batum halkı adına tekrar 
şükranlarımızı sunar kendilerine sağlık ve mutluluklar diler , insani yardım amaçlı başka bir faaliyette 
buluşmayı ümit ediyoruz. 

Faaliyete katılan heyet üyeleri: 
Mevlüt Artvinli (E. Albay), Türk Gürcü Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Müdürü 
Uzm. Dr. Ayşen Erdil, Amerikan Hastanesi Odyoloji (işitme ve denge bozuklukları)  
Prof.Dr.Oğuz Acar, Kocaeli Üniversitesi Üroloji Uzmanı 
Doç.Dr. Okan Gürsel, Fatih Sultan Mehmet Hastanesi KBB Uzmanı 
Dr. Gülsemin Güloğlu, Amerikan Hastanesi Çocuk Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Tanıl Gürsel, Memorial Hospital, Göz Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Timuçin Atayoğlu, Amerikan Hastanesi Aile Hekimi 
Dr. Ferda Melih Tanrıtanır, Amerikan Hastanesi Diş Hekimi 
Dr. Ayten Güler, Aile Hekimi 
Arzu Hamzaoğlu, Amerikan Hastanesi Hemşire 
Mutlu İnan Akdağ, Amerikan Hastanesi Bilgi İşlem  
Nergis Yazgan, WWF Türkiye temsilcisi Çevre Koruma Uzmanı  
Nuri Köse, Rehber 
Ömer Bayrak, Şoför 
Osman Önder, Şoför  

  


